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Protokół nr 1 – Tor „Szybki Bill 

 

LP Imię i Nazwisko Szybki Bill 

1 Szczepan Dowlaszewicz 1,59 

2 Krzysztof Ilnicki 1,71 

3 Tomasz Mazurek 1,82 

4 Grzegorz Miszczyk 2,01 

5 Marek Krycki 2,03 

6 Zapadka Lukasz 2,15 

7 Adam Duszak 2,32 

8 Bogdan Duszak 2,66 

9 Bartlomiej Krupa 2,73 

10 Łaziński Paweł 2,78 

11 Józef Melon 3,41 

12 Bartłomiej Szejny 3,51 

13 Malinowski Marcin 3,70 

14 Andrzej Dobrowolski 23,74 

15 Leszek Kułak 24,5 

16 Piotr Rewers 100 

 

Protokół nr 2 – „Szybkie ręce” 

 

LP Imię i Nazwisko Szybkie Rece 

1 Marek Krycki 4,90 

2 Adam Duszak 5,00 

3 Krzysztof Ilnicki 5,05 

4 Zapadka Lukasz 6,97 

5 Łaziński Paweł 7,4 

6 Józef Melon 7,84 

7 Bartlomiej Krupa 8,21 

8 Grzegorz Miszczyk 8,91 

9 Bartłomiej Szejny 10,13 

10 Bogdan Duszak 10,43 

11 Piotr Rewers 16,49 

12 Malinowski Marcin 16,99 

13 Leszek Kułak 18,01 

14 Szczepan Dowlaszewicz 1000 

15 Tomasz Mazurek 1000 

16 Andrzej Dobrowolski 1000 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół nr 3 – „Tylko martwi nie strzelają w plecy” 

 

LP Imię i Nazwisko Tylko martwi… 

1 Marek Krycki 3,66 

2 Szczepan Dowlaszewicz 3,94 

3 Adam Duszak 4,25 

4 Józef Melon 4,49 

5 Bogdan Duszak 4,68 

6 Krzysztof Ilnicki 4,70 

7 Bartłomiej Szejny 4,71 

8 Tomasz Mazurek 4,99 

9 Bartlomiej Krupa 5,65 

10 Łaziński Paweł 6,15 

11 Piotr Rewers 6,99 

12 Malinowski Marcin 7,08 

13 Grzegorz Miszczyk 7,16 

14 Zapadka Lukasz 7,18 

15 Andrzej Dobrowolski 29,04 

16 Leszek Kułak 30,15 

 

Protokół nr 4 – „Tylko Nie strzelam by żyć tylko żyję by strzelać” 

 

LP Imię i Nazwisko Nie strzelam … 

1 Grzegorz Miszczyk 31,98 

2 Marek Krycki 33,87 

3 Krzysztof Ilnicki 34,17 

4 Łaziński Paweł 38,71 

5 Adam Duszak 39,05 

6 Zapadka Lukasz 41,66 

7 Szczepan Dowlaszewicz 43,01 

8 Bartlomiej Krupa 43,53 

9 Józef Melon 44,44 

10 Tomasz Mazurek 46,91 

11 Bartłomiej Szejny 47,26 

12 Bogdan Duszak 55,56 

13 Andrzej Dobrowolski 62,71 

14 Malinowski Marcin 65,42 

15 Piotr Rewers 73,65 

16 Leszek Kułak 75,31 

 

 

 

 



Protokół nr 5 – „Uratować szeregowca Dolasa” 

 

LP Imię i Nazwisko Dolas 

1 Marek Krycki 248,49 

2 Adam Duszak 252,54 

3 Krzysztof Ilnicki 256,22 

4 Bartlomiej Krupa 313,61 

5 Bartłomiej Szejny 315,42 

6 Zapadka Lukasz 321,28 

7 Grzegorz Miszczyk 368,08 

8 Bogdan Duszak 376,54 

9 Szczepan Dowlaszewicz 406,25 

10 Łaziński Paweł 415,02 

11 Tomasz Mazurek 456,15 

12 Józef Melon 466,84 

13 Piotr Rewers 482,84 

14 Andrzej Dobrowolski 510,85 

15 Malinowski Marcin 530,59 

16 Leszek Kułak 620,01 

 

 

Protokół nr 6 - KLASYFIKACJA GENERALNA 

 

LP Imię i Nazwisko Szybki Bill Szybkie Ręce Tylko martwi… Nie strzelam … Dolas Razem PKT 

1 Marek Krycki 2,03 4,90 3,66 33,87 248,49 292,95 100 

2 Krzysztof Ilnicki 1,71 5,05 4,70 34,17 256,22 301,85 97,1 

3 Adam Duszak 2,32 5,00 4,25 39,05 252,54 303,16 96,6 

4 Bartlomiej Krupa 2,73 8,21 5,65 43,53 313,61 373,73 78,4 

5 Zapadka Lukasz 2,15 6,97 7,18 41,66 321,28 379,24 77,2 

6 Bartłomiej Szejny 3,51 10,13 4,71 47,26 315,42 381,03 76,9 

7 Grzegorz Miszczyk 2,01 8,91 7,16 31,98 368,08 418,14 70,1 

8 Bogdan Duszak 2,66 10,43 4,68 55,56 376,54 449,87 65,1 

9 Łaziński Paweł 2,78 7,4 6,15 38,71 415,02 470,06 62,3 

10 Józef Melon 3,41 7,84 4,49 44,44 466,84 527,02 55,6 

13 Malinowski Marcin 3,70 16,99 7,08 65,42 530,59 623,78 47,0 

14 Piotr Rewers 100 16,49 6,99 73,65 482,84 679,97 43,1 

16 Leszek Kułak 24,5 18,01 30,15 75,31 620,01 767,98 38,1 

11 Szczepan Dowlaszewicz 1,59 1000 3,94 43,01 406,25 1454,79 20,1 

12 Tomasz Mazurek 1,82 1000 4,99 46,91 456,15 1509,87 19,4 

15 Andrzej Dobrowolski 23,74 1000 29,04 62,71 510,85 1626,34 18,0 

 

 
 
 
 
 



Komunikat zawiera 6 protokołów. 
 
Zawody przeprowadzono w oparciu o Przepisy LS oraz Regulamin Strzelnicy. 
 
Zawody przeprowadzono w dyscyplinach: karabin, pistolet, strzelba gładkolufowa. 
 
Protestów nie wnoszono 
 
 
 
 
 
Komisja Klasyfikacyjna                                                              Sędzia Główny 
 
     Łukasz Zapadka                                                                    Krzysztof Ilnicki 
 
 
 
                                                      

 


